Município de Maceió
Procuradoria-Geral do Município

Gabinete do Procurador-Geral do Município
Centro de Estudos da Procuradoria-Geral do Município

1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 01, 20 DE JANEIRO DE 2023.

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ESTÁGIO REMUNERADO NA PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ.

O Procurador-Geral do Município de Maceió, no uso de suas atribuições regimentais, torna pública as
alterações do Edital nº 01, de 20 de janeiro de 2023, que visa a abertura do Processo Seletivo visando o
preenchimento de 04 (quatro) vagas de estágio para alunos do curso de Direito, bem como a formação de
cadastro de reserva, conforme as disposições a seguir:

1. Fica prorrogado o prazo disposto no item 6.1 (divulgação do resultado), para o dia 06/02/2023.

2. Fica prorrogado o prazo disposto no item 8.2 (interposição de recursos), para o dia 07/02/2023.

3. Fica prorrogado o prazo disposto no item 8.4 (resultado final após o recebimento de recursos), para o
dia 08/02/2023.

4. Ficam mantidas as demais cláusulas.

JOÃO LÔBO
Procurador-Geral do Município de Maceió

Endereço: Rua Dr. Pedro Monteiro, nº. 291, Centro, Maceió. CEP 57020-380.
E-mail: licitacoes.pgm@maceio.al.gov.br

CNPJ 12.200.135/0001-80

mailto:licitacoes.pgm@maceio.al.gov.br